אחריות' גם לא ראשונית; הניהול הוא משפט זוטא.

משהיציאה לעבודה המבוקשת הנה בכפר קרע, משמעות הדבר קפיצה כפולה- גם העתקה, וגם הסרת איזוק וגם כאן
מדובר בפער שקשה להלום ומצריך בניית אמון.

בנסיבות אלה, איני רואה להיעתר למבוקש בשלב זה. הבקשה להעתקת מקום המעצר באיזוק ויציאה לעבודה נדחית.

ניתנה היום, י"ד אדר ב' תשפ"ב, 17 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.